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 آرزوهای زندگیمان را به اهداف زندگیمان تبدیل کنیم تا برای رسیدن به آنها تلاش کنیم نه اینکه فقط دعا کنیم.
 

 هزارتومان کاهش یافت ۰۲قیمت گوشت قرمز در یکسال 

هزارتومانی قیمت گوشت قرمز در یکسال اخیر،گفت: در صوور  زااد شود   ۰۲رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی با اشاره به کاهش 

صادرا ، دامدارا  تمایلی به عرضه دام در داخل کشور نخواهند داشت و اگر صادرا  زااد شود دامدارا  تمایلی به عرضه دام خوود در 

های خود را خارج اا مراها و به دلار بفروشند بنابراین در داخل کشور مانند سوال  داخل کشور نخواهند داشت و بیشتر مایل هستند که دام

گذشته دچار چالش و گرفتاری خواهیم شد. وی تصریح کرد: باتوجه به اینکه سیاست دولت نیز افزایش قیمت کالاهای اساسی اا جمولوه 

تواند مشکل انباشت دام را حل کند. رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی شرایط بااار گوشت قرمز  گوشت قرمز نیست بنابراین صادرا  نمی

هزارتوما  کواهوش  ۵۲هزارتوما  و دام سبک حدود  ۰۲را مطلوب توصیف کرد و افزود: قیمت دام سنگین نسبت به سال گذشته حدود 

یافته است. ملکی با بیا  اینکه سال گذشته در چنین امانی با کمبود شدید عرضه دام در کشور مواجه بودیم، گفت: در حال حاضر قیوموت 

 کنند. درصد سود عرضه می ۵۲هزارتوما  است و مغااه دارا  این کالا را با  ۲۰تا  ۹۷هرکیلوگرم شقه بدو  دنبه خرید مغااه دار بین 

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی با بیا  اینکه در حال حاضر بااار گوشت رونق چندانی ندارد، افزود: پیش بینی ما این است که روند فعلی 

ادامه پیدا کند و حتی ممکن است با کاهش نرخ نیز مواجه باشیم اما اگر دولت با صادرا  موافقت کند شرایط طور دیگری پیش خوواهود 

شویم. پیش اا این سید احمد مقدسی، رئیس انجمن صنفی گاودارا  کشور خواستار زااد شود   های زینده دچار کمبود می رفت و در ماه

توانند اا مقاصد صوادرا  دام  صادرا  دام شده و گفته بود: کشورهای حواه خلیج فارس و عراق و همچنین کشورهای منطقه اوراسیا می

 ها خریدار ندارند و عرضه برای زنها به شد  افت کرده ایرانی باشند. وی با اشاره به انباشت ایاد دام انده در کشور، عنوا  کرده بود: دام

است. همچنین مختارعلی عباسی، رئیس مرکز اصلاح نژاد دام و بهبود تولیدا  دامی واار  جهاد کشاورای با بیا  ایونوکوه بوراسواس 

پیشنهاد برای حل مشکول  ۳هزار رأس دام پرواری زماده عرضه در کل کشور وجود دارد، اا ارائه  ۰۲۲تا  ۰۲۲برزوردهای انجام شده بین 

بااار گوشت قرمز به ستاد تنظیم بااار خبر داده و گفته بود: یکی اا پیشنهادا  ما زااد شد  صادرا  به صور  محدود بوده است البته موا 

ها درخواست داده اند ز  را به ستاد تنظیم بااار پیشنهاد کردیم ولی باتوجه به اینکه طوی  خودما  با این امر موافق نیستیم و چو  تشکل

شود و تا بخواهیم ز   رسد این مساله باعث کمبود و ایجاد مشکل می یابد و بااار به تعادل می حدود دوماه زینده تقاضا در کشور افزایش می

 گیرد. را کنترل کنیم بااار تحت تأثیر قرار می

 

 لزوم بازنگری در ممنوعیت صادرات خوراک دام و طیور
ای جهت تردد دام؛ فقط بورای  قرنطینه -دی ماه سالجاری صدور گواهی حمل بهداشتی ۵۲مدیر کل دامپزشکی زذربایجا  غربی گفت: اا 

جوموهووری  های دارای پلاک گذاری شده امکا  پذیر است. داهیم با اعلام این خبر افزود: بر اساس مصوبه ابلاغی معاو  اول رییوس دام

های خود در اسور   کوبی دام تحت عنوا  دستورالعمل خرید، فروش، حمل و نگهداری دام انده در کشور، دامدارا  استا  نسبت به پلاک

هوای توحوت نوظوار  واار   وقت اقدام کنند. داهیم اظهارکرد: بر اساس قانو  مباراه با قاچاق کالا و ارا مبنی بر رصد و پایش کوالا

دی مواه  ۵۲ای جهت تردد دام )گاو، گاومیش، گوسفند، بز، اسب و...( اا تاریخ  قرنطینه -جهادکشاورای، صدور گواهی حمل بهداشتی

بردارا  موظف هستند با مراجوعوه بوه  گیرد. وی افزود: برهمین مبنا تمامی بهره های دارای پلاک صور  می سالجاری منحصرا جهت دام

گوذاری  های مربوطوه و پولاک اتحادیه دامدارا  و معاونت بهبود امور تولیدا  دامی سااما  جهاد کشاورای استا  نسبت به ثبت واحد

های سنگویون )گواو، گووسوالوه  های سبک )گوسفند و بز( و دام های خود اقدام نمایند. داهیم خاطر نشا  کرد: این طرح شامل دام دام

هوای دارای  ای جهت تردد دام؛ فقط بورای دام قرنطینه -کوبی صدور گواهی حمل بهداشتی شود پس اا اتمام مهلت پلاک وگاومیش( می

 پلاک امکا  پذیر است و هرگونه خرید، فروش و جابجایی دام انده فاقد پلاک ممنو  است.

 های کشتاری را باید در سامانه سااما  دامپزشکی کشور ثبت کنند. های کشتارگاه دام، شماره پلاک دام لاام به ذکر است کلیه واحد

 

 گلایه های گاوداری های مهریز از امکانات مجتمع دامپروری
صاحبا  گاوداری های مهریز اا نبود ایرساخت های مناسب در مجتمع دامپروری این شهر به شد  گلایه دارند. به گزارش خوبورگوزاری 

گذرد، اما این مجتمع هموچونوا  اا  صداوسیما مرکز یزد، در حالی که بیش اا یکسال اا انتقال گاوداری ها به مجتمع دامپروری مهریز می

سال پیوش احوداش شود و  ۳امکانا  ایرساختی به دور است.گلایه های گاوداری های مهریز اا امکانا  مجتمع دامپروریاین مجتمع 

های داده شده به شد  گولایوه  ها مجبور به انتقال به این مکا  شدند، اما صاحبا  این گاوداری ها هم اکنو  اا عدم تحقق وعده گاوداری

شوود.یوکوی اا  ها اا تانکر استفواده موی دارند. زب و برق و گاا به صور  مناسب در این مجتمع وجود ندارد و برای تأمین زب شرب گاو

ها را تامین کنوم. وی  توانم زب مورد نیاا این گاو گاو وجود دارد و چگونه می ۵۰۲گوید: در گاوداری من  صاحبا  گاوداری در این امینه می

هزار توما  پرداخت کنیوم.  ۳۲۲ها را بسته اند و ما مجبوریم برای هر تانکر  ها دارای زب هستند در این چاه دهد: در حالی که چاه ادامه می

ها در گفت وگو با خبرگزاری صداوسیما گفت: بحث انتقال امین اا محیط ایسوت بوه  مدیر جهاد کشاورای مهریز در پاسخ به این گلایه

 منابع طبیعی استا  انجام شده و تخصیص امین اا سوی منابع طبیعی جهاد کشاورای انجام گرفته است.
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